
Pin & Roll Darts

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Origlia Eros (07/2104) 0 0 4 7 4 6 2 5 4 7 3 6 3 3 0 0 4 11 4 5 4 9 4 8 4 11 0 0

Buttafoco Gabriele (07/591) 0 0 3 8 4 7 2 4 4 6 2 2 4 5 0 0 0 0 4 6 3 6 2 2 0 0 4 6

Boccato Marco (07/2173) 0 0 4 9 2 4 2 4 4 9 4 8 4 7 0 0 4 3 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0

Pacella Daniele (07/2172) 0 0 2 5 4 5 1 2 2 1 1 1 1 0 0 0 4 7 2 2 1 0 4 7 2 5 4 3

Odino Davide (07/654) 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 6 0 0 2 3 4 4

Audisio Enrico (07/655) 0 0 2 2 0 0 1 2 0 0 2 1 1 0 0 0 1 1 0 0 1 2 4 3 1 2 4 3

Marino Marco (07/377) 0 0 0 0 0 0 2 4 2 0 1 3 3 3 0 0 3 1 2 1 0 0 2 2 2 2 0 0

Maurino Tatiana (07/643) 0 0 0 0 0 0 3 7 0 0 3 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1 0 0

Scotta Diego (07/733) 0 0 1 0 0 0 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 9 0 0 2 1 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Origlia Eros 07/2104 40 78 1,95

Buttafoco Gabriele 07/591 32 52 1,62

Boccato Marco 07/2173 28 51 1,82

Pacella Daniele 07/2172 28 38 1,36

Odino Davide 07/654 11 17 1,55

Audisio Enrico 07/655 17 16 0,94

Marino Marco 07/377 17 16 0,94

Maurino Tatiana 07/643 9 14 1,56

Scotta Diego 07/733 10 12 1,20

Luppoli

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Crispino Andrea (07/788) 2 5 3 3 4 4 4 8 2 3 0 0 0 0 4 12 4 8 4 7 4 9 4 8 2 4 0 0

Minnella Giacomo (07/1387) 4 7 3 4 2 4 4 2 4 5 4 5 0 0 4 7 0 0 4 6 2 0 4 6 2 4 0 0

Fusetti Daniele (07/1418) 3 8 4 3 0 0 4 5 4 6 4 5 0 0 4 8 4 0 0 0 2 0 4 8 2 6 0 0

Sangregori Antonio (07/1620) 2 5 0 0 4 8 4 4 4 11 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 3 1 0 0 0 0 0 0

Rizzo Luca (07/789) 1 3 4 0 0 0 0 0 2 0 4 6 0 0 4 10 4 6 4 4 0 0 0 0 4 5 0 0

Minnella  Filippo (07/1663) 4 8 1 0 2 2 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 4 8 4 3 4 4 2 3 0 0

Panaro Lorenzo (07/787) 0 0 1 0 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 4 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Crispino Andrea 07/788 37 71 1,92

Minnella Giacomo 07/1387 37 50 1,35

Fusetti Daniele 07/1418 35 49 1,40

Sangregori Antonio 07/1620 21 34 1,62

Rizzo Luca 07/789 27 34 1,26

Minnella  Filippo 07/1663 25 28 1,12

Panaro Lorenzo 07/787 10 7 0,70

I Krusty

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Sedini Gianluca (07/2161) 4 9 4 11 4 8 4 12 4 6 4 9 4 10 4 11 4 11 4 11 4 11 3 9 0 0 0 0

Salvi Luigi (07/2007) 3 4 4 9 2 4 4 11 4 10 4 11 4 5 4 9 4 10 4 10 2 6 3 8 0 0 0 0

Crispolti Ignazio (07/1818) 2 5 2 5 2 4 1 2 4 7 4 8 3 9 2 3 0 0 0 0 2 5 2 3 0 0 0 0

Policaro Fedele (07/1815) 3 5 1 3 4 9 3 4 3 1 0 0 0 0 4 6 4 5 0 0 4 7 2 5 0 0 0 0

Frascella Luca (07/1634) 2 5 3 6 2 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 4 5 2 5 2 3 0 0 0 0

Avagnina  Andrea (07/1991) 0 0 0 0 2 2 2 4 0 0 4 2 2 2 0 0 2 4 2 3 0 0 1 2 0 0 0 0

Straforini Fabio (07/1814) 1 2 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 2 1 0 0 2 0 2 2 0 0 2 2 0 0 0 0

Sambataro  Alessandro (07/1961) 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 5 1 0 0 0 0 0

Conte Cristiano (07/988) 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nicola Andrea (07/2197) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sacchetto Debora (07/658) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Scaglia Walter (07/2009) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Sedini Gianluca 07/2161 47 118 2,51

Salvi Luigi 07/2007 42 97 2,31

Crispolti Ignazio 07/1818 24 51 2,12

Policaro Fedele 07/1815 28 45 1,61

Frascella Luca 07/1634 17 25 1,47

Avagnina  Andrea 07/1991 15 19 1,27

Straforini Fabio 07/1814 11 9 0,82

Sambataro  Alessandro 07/1961 4 5 1,25

Conte Cristiano 07/988 4 4 1,00

Nicola Andrea 07/2197 0 0 0,00

Sacchetto Debora 07/658 0 0 0,00

Scaglia Walter 07/2009 0 0 0,00



Team Kakashi

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Sandrone Marco (07/428) 4 7 0 0 4 10 4 6 4 8 4 8 4 8 4 5 0 0 4 3 4 3 4 4 4 4 4 5

Quesito  Nicolò (07/486) 4 8 0 0 4 5 4 8 4 5 4 4 4 6 2 0 0 0 4 8 1 1 4 7 4 6 4 7

Bisaccia Alessandro (07/515) 4 6 0 0 0 0 4 3 4 7 4 6 4 6 4 3 0 0 4 8 4 6 4 3 4 6 4 7

Martino Alessandro (07/424) 4 2 0 0 4 6 4 3 0 0 0 0 4 6 2 0 0 0 0 0 4 6 4 7 0 0 4 11

Gervasi Pierangelo (07/223) 0 0 0 0 4 6 0 0 4 2 4 3 0 0 4 5 0 0 4 4 3 2 0 0 4 7 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Sandrone Marco 07/428 48 71 1,48

Quesito  Nicolò 07/486 43 65 1,51

Bisaccia Alessandro 07/515 44 61 1,39

Martino Alessandro 07/424 30 41 1,37

Gervasi Pierangelo 07/223 27 29 1,07

Sin Igual Fast And Fusi

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Baldin Luca (07/1626) 0 0 2 4 4 11 0 0 4 7 4 7 4 10 4 6 4 6 4 11 0 0 4 5 4 6 4 8

De Palma Paolo (07/683) 4 7 4 3 0 0 0 0 0 0 4 8 4 5 4 9 4 9 2 5 0 0 4 10 2 5 4 5

Bordino Marco (07/490) 4 6 4 6 4 4 0 0 4 4 0 0 4 6 0 0 4 7 4 8 0 0 4 7 4 4 4 9

Baldin Roberto (07/1637) 4 4 4 3 4 6 0 0 4 6 4 7 2 1 4 2 4 3 2 2 0 0 0 0 4 5 4 6

Di Maria Giuseppe (07/1362) 0 0 0 0 4 7 0 0 4 9 4 10 2 1 4 4 0 0 4 8 0 0 4 5 0 0 0 0

Carta Cristina (07/1616) 4 1 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Baldin Luca 07/1626 42 81 1,93

De Palma Paolo 07/683 36 66 1,83

Bordino Marco 07/490 40 61 1,52

Baldin Roberto 07/1637 40 45 1,12

Di Maria Giuseppe 07/1362 26 44 1,69

Carta Cristina 07/1616 8 4 0,50

Rad - Darts

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun

Petruccelli Mattia (07/1984) 4 10 4 11 4 8 4 8 4 6 4 7 4 9 4 9 4 10 4 11 4 5 4 9 0 0 0 0

Bondonno Francesco (07/2055) 4 5 4 8 4 5 4 8 4 7 4 9 4 11 0 0 4 7 4 9 0 0 0 0 0 0 0 0

Cappello Giovanni (07/1846) 2 5 2 6 4 6 4 6 4 6 0 0 0 0 4 6 4 7 4 8 4 3 4 7 0 0 0 0

Astegiano Francesco (07/1847) 4 5 3 9 2 3 4 7 4 5 4 6 4 6 4 4 4 3 3 7 0 0 4 4 0 0 0 0

Sponga Emanuela (07/684) 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 9 4 3 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0

Bona Pietro Edoardo (07/2054) 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Donia Andrea (07/1993) 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 4 1 0 0 0 0 0 0

Lo Monaco Gabriel (07/2011) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Lo Monaco Luca (07/2010) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bonansea Alberto (07/2056) 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Petruccelli Mattia 07/1984 48 103 2,15

Bondonno Francesco 07/2055 36 69 1,92

Cappello Giovanni 07/1846 36 60 1,67

Astegiano Francesco 07/1847 40 59 1,48

Sponga Emanuela 07/684 14 12 0,86

Bona Pietro Edoardo 07/2054 6 3 0,50

Donia Andrea 07/1993 7 1 0,14

Lo Monaco Gabriel 07/2011 0 0 0,00

Lo Monaco Luca 07/2010 0 0 0,00

Bonansea Alberto 07/2056 5 0 0,00

Dart's Phaser

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Conte Franco (07/1893) 3 1 4 4 4 6 4 7 4 4 0 0 4 9 4 2 4 8 4 5 4 8 4 9 0 0 4 6

Di Ghei Mario (07/1392) 0 0 0 0 4 6 4 3 4 5 0 0 4 5 1 1 4 11 0 0 0 0 0 0 0 0 4 9

Paolazzo Roberto (07/727) 4 4 0 0 2 4 0 0 4 4 0 0 4 5 0 0 4 7 4 6 4 6 0 0 0 0 0 0

Cascino Irene (07/1783) 4 5 4 0 2 1 0 0 2 0 0 0 0 0 2 2 0 0 2 1 2 0 4 5 0 0 4 3

Giovanelli Sergio (07/791) 0 0 4 1 0 0 4 4 0 0 0 0 3 2 2 2 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 2 0

Allasia Serena (07/1782) 1 0 0 0 2 2 4 4 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0 2 0 2 0 4 1 0 0 0 0

Sardo Marco (07/511) 4 2 4 0 2 1 0 0 2 0 0 0 1 1 3 1 4 0 4 2 2 0 4 2 0 0 2 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Conte Franco 07/1893 47 69 1,47

Di Ghei Mario 07/1392 25 40 1,60

Paolazzo Roberto 07/727 26 36 1,38

Cascino Irene 07/1783 26 17 0,65

Giovanelli Sergio 07/791 17 11 0,65

Allasia Serena 07/1782 19 10 0,53

Sardo Marco 07/511 32 9 0,28


